Dictus Wautgherus (dg: peciam) unam quartam partem (dg: ad) pecie terre site in parochia de (dg: Z) Sonne in loco dicto in die Verelt inter hereditatem Willelmi die Clercke ex utroque latere atque quartam partem pecie prati site ad finem dicte pecie terre hereditarie vendidit (dg: W) dicto Willelmo die Clercke promittens warandiam et obligationem deponere excepto hereditario censu XX^{ti} solidorum pagamenti ex dictis integris pecia terre et pecia prati solvendis. Testes datum supra. Quo facto Petrus filius naturalis domini quondam Nijcholai de Aa maritus et tutor legitimus Ode sue uxoris filie quondam Ghisberti Greve de Ghestel super dictis quarta parte (dg: de) premissorum ad opus dicti emptoris renunciavit promittens ratam servare et obligationem (dg: de) ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1178 f 300v 03 do 22-09-1390.

Henricus die Clercke van Zonne beloofde aan voornoemde Wautgherus 21 Gelderse gulden of de waarde met Sint-Remigius aanstaande (za 01-10-1390) en 10 Gelderse gulden of de waarde met Kerstmis aanstaande (zo 25-12-1390) te betalen.

Henricus die Clercke (dg: die) de Zonne promisit dicto Wautghero XXI Gelre gulden seu valorem ad Remigii proxime futurum et X Gelre gulden seu valorem ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1178 f 300v 04 do 22-09-1390.

Ambrosius gnd Broes van den Kaijenberch en Johannes Coninc van Berlikem maakten een erfdeling van een hofstad in Hintham, ter plaatse gnd in die Brekel, tussen wijlen Henricus Scoteldreijer enerzijds en Henricus Everaets soen anderzijds. De helft aan de zijde van voornoemde wijlen Henricus Scoteldreijer kwam aan voornoemde Ambrosius. Ieder moet de helft van 5 penning hertogencijns betalen.

Ambrosius dictus Broes van den Kaijenberch et Johannes Coninc van Berlikem palam recognoverunt se divisionem hereditariam (dg: .) #divisionem# mutuo fecisse de quodam domistadio sito in Hijntham in loco dicto in die Brekel inter hereditatem quondam Henrici Scoteldreijer ex uno et inter hereditatem Henrici (dg: Eve) Everaets soen ex alio ut dicebat (dg: n..ne) mediante qua divisione (dg: quad) medietas dicti domistadii sita contigue iuxta dictam hereditatem dicti quondam Henrici Scoteldreijer dicto Ambrosio cessit in partem ut alter recognovit promittens ratam servare tali condicione quod dictus Ambrosius solvet

medietatem (dg: quinque denariorum census census domini) quinque denariorum census domino nostro duci ex dicto domistadio solvendorum et dictus Johannes reliquam medietatem eiusdem census solvere debetur annuatim. Testes datum supra.

BP 1178 f 300v 05 do 22-09-1390.

(dg: de andere helft van voornoemde hofstad, te weten de helft naast voornoemde Henricus Everaets, viel ten ~~deel~~).

(dg: et mediante qua divisione reliqua medietas dicti domistadii d scilicet illa medietas que sita est contigue iuxta dictam hereditatem dicti Henrici Everaets cessit in).

BP 1178 f 300v 06 do 22-09-1390.

Enghelbertus Willems soen, zijn broer Willelmus, Petrus gnd Bloijs en Wijtmannus zv Reijnerus gnd Swaens soen beloofden aan Ludovicus gnd Loden soen, tbv hem en Arnoldus Mersman schoenmaker, 68 gulden, 30 gemene lichte plakken voor 1 gulden gerekend, een helft te betalen met Lichtmis (do 02-02-1391) en de andere helft met Pinksteren aanstaande (zo 14-05-1391). De brief overhandigen aan voornoemde Lodovicus.

Enghelbertus Willems soen Willelmus eius frater Petrus dictus Bloijs Wijtmannus filius (dg: q) Reijneri dicti Swaens soen promiserunt indivisi super omnia Ludovico dicto Loden soen ad opus sui et (dg: s) ad opus Arnoldi Mersman (dg: seu a) sutoris seu ad ad opus alterius eorundem sexaginta octo gulden scilicet XXX ghemeijn #licht# plakken pro quolibet gulden mediatim purificationis et mediatim (dg: purificationis) #penthecostes# proxime futurum persolvendos. Testes Spanct et Scilder datum supra. Tradetur littera dicto Lodovico.

BP 1178 f 300v 07 do 22-09-1390.

Laurencius zvw Henricus van der Oetheren droeg over aan Margareta ev Jacobus gnd Gerijts, tbv voornoemde Jacobus Gerijts soen, een n-erfcijns van 20 schelling geld, uit een b-erfcijns van 4 pond geld, welke erfcijns van 4 pond Jacobus Gherijts soen aan voornoemde Laurencius beloofd had, een helft te betalen met Kerstmis en de andere helft met Sint-Jan, gaande uit een huis en tuin in Den Bosch, aan de Vughterdijk, tussen erfgoed van wijlen Ghibo gnd Bollant enerzijds en erfgoed van Johannes gnd Hughen anderzijds.

Laurencius filius quondam Henrici van der Oetheren #hereditarium cenum XX solidorum monete de# hereditario censu quatuor librarum monete quem #censum IIII^{or} librarum# Jacobus Gherijts soen promisit se daturum et soluturum dicto Laurencio hereditarie mediatim Domini et mediatim Johannis ex domo et orto sitis in Busco ad aggerem vici Vuchtensis inter hereditatem quondam Ghibonis dicti Bollant ex uno et inter hereditatem Johannis dicti Hughen ex alio prout in litteris (dg: supportavit vendidit) #supportavit# Margarete uxori Jacobi dicti (dg: Ghee) Gerijts ad opus eiusdem Jacobi Gerijts soen cum litteris et (dg: cu) jure #occasione# promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.